2024年２月 13日

各 位

        会 社 名 株式会社イトーキ

代表者名 代表取締役社長  湊 宏司

                          （コード番号 7972 東証プライム）

問合せ先 常務執行役員 人事本部長  山村 善仁

                       （ＴＥＬ．人事部 03-6910-3910）

監査役の異動に関するお知らせ

2024 年２月 13 日開催の取締役会において、2024年３月 27 日開催予定の当社第 74回定時株主

総会開催日付の監査役の異動について内定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、本件監査役の異動につきましては、2024年３月 27日開催予定の当社第 74回定時株主総

会の承認をもって正式に決定される予定です。

監査役の異動

(1)新任監査役候補者

氏  名 新役職 現役職/委嘱職位

船原 英二

ふなはら えいじ
監査役（常勤） 顧問

(2)退任予定監査役

氏  名 現役職

福原 敦志

ふくはら あつし
監査役（常勤）

以 上